In quibus nominibus quibus nominatur persone diuine est maior proprietates et in quibus minor. Arti. VI.

Predictis autem videtur contrarium etc. [Nec obijcit in contrarium et habet quatuor partes. In prima obijcit et soluit per verba Augustini. In secunda autem pbat solone ibi Quod ita intelligi etc. In tertia obijcit per verba Dylarij que speciale habet difficultatem ibi Huic etiam id contrarium etc. In quarta soluit per verba eiusdem ibi [Sed quia hec verba sane vult intelligi etc.].

E iij

Ubiu incidit hic pmo de hoc qd dicit [Sapia de sapientia zc. Querit em in quibo noibo sit maior ppietas z in quibo minor. P. mgr sup dixit i rone pma qua adduxit ad pnu pbleuma q si pater genuisset diuina essentia q diuina essentia relatiue diceret ad patre. Querit q si de hijs aliquo modo dicat q relatiue dicunt: z si aliquo modo hoc sit concedendu. Item no videt sequi aliqd incouenies ex hijs q mgr dicit: deus em deu genuit z tame deo no dicit relatiue: q videt sicut q sapientia sapientia genuerit z essentia essentia z tamen no dicit relatiue. Item deus deu genuit z tn generas z genitus sunt vn z idē deus vt habitū est in pcedenti distinctioe: q videt q si etiā essentia essentia genuit z sapientia sapientia no sequeret ppter hoc q due essent sapientie vel due essentie. Item qd dicit mgr de causa no videt impedire: q deitate deus pater deo est z tn habemus hoc ab Aug. q deitas nata est. Item cu dz deo deu genuit no dicit ppter hoc q ipse eo q genuit z sit z deus sit licz sit idē deo cu ipo que genuit: q si mili no sequeret hic hoc incouenies vt si essentia genita esset q deus eo q genuit z esset z deus esset. Solutio ddm q maior z minor est ppietas in hmoi terminis in qrum magis z minus elongant a suppositis q sunt p se signare suis ppietatibz vn ista ppietissima est pater genuit filiu/ becaut minus ppieta deus genuit deu tn qz ly deus dicit habentē deitate claudir in se suppositū fm illū modū significandi q stat sub natura: z io habet in se id qd distinguit in generatione z id etiā qd idem est in generate z genito: z io ista loquentū in vsu admittit si tn in sibus extenderetur sic sapiens genuit sapientē z potens potentē zc. oēs recipere sub eodē modo licet aliter significet diuina natura in illis z sub hoc noie deus eo q oia hmoi noia dicunt naturā in supposito qd distinctionē in generatione recipit: sed si accipiant noia abstracto mo si gnificata vt essentia sapientia zc. intelligendū q duplex ē abstractio. scilicet subiecto z ab actu: a subiecto em oia equalr dicunt abstractioez: sed no ab actu. Est em sapientia ad actū specialē z iusticia z hmoi sed no essentia: qz no actus sunt pcculariū cōpositoz z suppositoz: ideo noia talia ordinē ad actū dicentia p pns dicunt relationē ad suppositū: z io ppter hūc ordinē minus habent ppietatis iste sapientia de sapientia potētia de potētia qz iste substantia de substantia essentia de essentia. In illis tamen que nomināt substantiā etiā ordo ē: qz simplicissima fm rationē itelligēdi est essentia: substantia vero minus eo q imponit nomen ab actu substantiā. similr existētia ab actu egrediēdi ab alijs vel ab alio. Quidā dicunt q noia que dicunt in diuinis id qd assequit naturā vt bonus sapiens zc. nomināt qndā influentiā sup creatā z cum no influat nisi suppositū pfectū eo q no nisi pfecto cōuenit agere: dicit q talia noia cōueniūt cause causanti: et ideo habēt qndā concretiōē ad suppositū. Sed hoc nihil est qz posito q nunqz influat adhuc verissime sapiens est z bonus z oia hmoi: ratio tū ipoz fundat sup auctoritatē prius habitā vbi dixit Aug. in li. de fide ad petrū: Deus pater q verissime se indicare animis cognituris z voluit z potuit zc. sed iste no est intellectus auctoritatis: qz fm h cognitio creature essz causa generatiōis filij qd falsum est: sed in illa auctoritate notat terminū q est ex cōsequēti in se em sapiēs est formali sapientia z ex pnti influit in nobis tn si no